
  
 

Il Presidente 

Consiglio regionale del Lazio - via della Pisana,1301 – 00163 Roma – tel. 06.65932551 – dleodori@regione.lazio.it 

 

DECRETO N. 58/X  DEL 8 febbraio 2016  

 

 

VISTO  l’art. 32 dello Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTI gli artt. 14 e 15 del Regolamento dei lavori del Consiglio regionale del La-

zio; 

 

VISTO il proprio decreto n. 45/X del 12.10.2015 relativo alla nomina dei compo-

nenti della IV Commissione consiliare permanente: “Bilancio, partecipa-

zione, demanio e patrimonio, programmazione economico-finanziaria”; 

 

VISTO il proprio decreto n. 51/X del 26.11.2015 con il quale il consigliere Gian 

Paolo MANZELLA è nominato componente della IV Commissione consi-

liare permanente: “Bilancio, partecipazione, demanio e patrimonio, pro-

grammazione economico-finanziaria” in sostituzione del consigliere Mi-

chele BALDI; 

 

VISTA la nota prot. n. 966 del 20.01.2016 con la quale il consigliere Mauro BU-

SCHINI ha rassegnato le proprie dimissioni; 

 

VISTA la nota prot. n. 2560 del 08.02.2016 del Presidente del gruppo Partito De-

mocratico -  Massimiliano VALERIANI; 

 

SENTITA              la Conferenza dei presidenti dei gruppi consiliari in data 8 febbraio 2016; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina del consigliere Marco VINCENZI quale 

componente della IV Commissione consiliare permanente: “Bilancio, par-

tecipazione, demanio e patrimonio, programmazione economico-

finanziaria”, in sostituzione del consigliere Mauro BUSCHINI dimissiona-

rio; 

 

D E C R E T A 

 

il consigliere Marco VINCENZI è nominato componente della IV Commissione consiliare 

permanente: “Bilancio, partecipazione, demanio e patrimonio, programmazione economico-

finanziaria”, in sostituzione del consigliere Mauro BUSCHINI dimissionario. 

 

  

 F.to Daniele Leodori 
 
 

       


